上海市教育委员会
	文件

	共青团上海市委员会

	少先队上海市工作委员会

	沪教委德〔2019〕4号

上海市教育委员会 共青团上海市委员会 少先队

上海市工作委员会关于转发《教育部 共青团中央
全国少工委关于严肃规范红领巾等少先队
标志标识使用的通知》的通知
各区教育局、团委、少工委：
为进一步加强少先队组织工作，规范红领巾等少先队标志标识使用，提高少先队组织建设科学化水平，现将《教育部 共青团中央 全国少工委关于严肃规范红领巾等少先队标志标识使用的通知》（教基函〔2018〕8号）转发给你们，请结合实际情况会同相关部门贯彻落实。
附件：教育部 共青团中央 全国少工委关于严肃规范红领巾等少先队标志标识使用的通知
	上 海 市 教 育 委 员 会
	共青团上海市委员会
	少先队上海市工作委员会

	2019年1月30日

	上海市教育委员会办公室
	2019年3月 10日印发

1
—  1  —